meio de sistema eletrônico, com cartão magnético/eletrônico, com vistas ao 
atendimento das necessidades de abastecimento dos veículos e maquinários de 
responsabilidade dos órgãos da administração direta e indireta do município de 
Corumbá, do estado de Mato Grosso do Sul.
Valor: R$ 1.806.855,59 (Um milhão oitocentos e seis mil oitocentos e cinquenta e 
cinco reaise cinquenta e nove centavos).
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde.
25.91 - Fundo Municipal de Saúde.
10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde.
10.305.101.2.673 - Gerenciamento das Ações do Programa IST/HIV/AIDS e

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa MG2 DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF: 
47.893.919/0001-15.
Objeto: Referente aquisição de medicamentos para atender a demanda da Rede 
Municipal de Saúde, da Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 54.412,00 (Cinquenta e quatro mil, quatrocentos e doze reais)
Duração: 12 (doze) meses.
Data da Assinatura: 02/07/2024. 	
Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.
Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a 
Empresa MG2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

EXTRATO DE CARTA CONTRATO Nº 66/2024.

[...]

E REP. 
DE PROD. HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ./MF: 32.181.809/0001-53.
Objeto: Referente aquisição de medicamentos para atender a demanda da Rede 
Municipal de Saúde, da Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 465.174,50 (Quatrocentos e sessenta e cinco mil, cento e setenta e quatro 
reais e cinquenta centavos)
Duração: 12 (doze) meses.
Data da Assinatura: 08/07/2024. 	
Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.
Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a 
Empresa   GUARIA COM. E REP. DE PROD. HOSPITALARES LTDA

[...]

Art.1º - Aprovar do aporte financeiro alocado no Fundo Municipal da Pessoa Idosa para Contratação de Empresa na execução dos seguintes serviços: remoção e 
mudança do local de instalação dos hidrômetros, remoção e mudança do local de instalação dos mediadores de energia elétrica e padrão de energia elétrica para atender 
o Condomínio dos Idosos - “Margarida Brambilla” no valor de R$ 82.120,64(oitenta e dois mil cento e vinte reais e sessenta e quatro centavos)

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação.

Viviane Auxiliadora Alves Ibarra
Vice presidente do CMDDPI